ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง 

1. ชื่อโครงการ โครงการเสริมผิวลาดยางพาราแอสฟัสติกคอนกรีต สายบ้านลิแต หมู่ที่ 2 
     /หน่วยงานเจ้าของโครงการ..กองช่าง...องค์การบริหารส่วนต าบลกาบัง 

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....929,000 บาท (เก้าแสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) 

3. ลักษณะงาน  โดยสังเขป  ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 ยาว 40.00 เมตร หนา 0.04 เมตรและ 
                                                  ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 480.00 เมตร หนา 0.04 เมตร  
   4. ราคากลางค านวณ ณ วันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2563